
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО  
НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ» 

 
П Р И К А З 

 

от 13.06.2023 г.           № 111-пр 

г. Краснодар 

 
 

Об утверждении дополнительной образовательной программы спортивной 
подготовки по виду спорта «настольный теннис», разработанной в 
соответствии с требованиями федерального стандарта спортивной 

подготовки по виду спорта «настольный теннис»  
 
 

В соответствии с требованиями федерального стандарта спортивной 
подготовки по виду спорта настольный теннис, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 31 октября 2022 года № 884 и с 
учетом примерной дополнительной образовательной программы спортивной 
подготовки по виду спорту спорта «настольный теннис», утвержденной приказом 
Министерства спорта Российской Федерации  от 6 декабря 2022 года № 1143 и  на 
основании решения педагогического совета государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная 
школа олимпийского резерва по настольному теннису», от 13 июня 2023 года, 

Протокол № 1 п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить с 13 июня 2023 года дополнительную образовательную 

программу спортивной подготовки по виду спорта «настольный теннис» 

(приложение). 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Казанцеву Наталью Дмитриевну. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
 
Директор                                      М.Г. Гордиенко 

 
 
 
 
 


